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CAMPEONATO DISTRITAL 

SETÚBAL 

AR COMPRIMIDO 



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- /

r

prova CAMPEONATO DISTRITAL Ia PROVA DISCIPLINA PAC-HS2

CARREIRA DE TIRO SETÚBAL DATA 95.
'v.__________________________________________________________

Classificação Geral - Individual

Lie. Des p Clube____________________________ Atirador_______________________Pontos______________ 1

829B GDRUR FREDERICO PINTO JESUS 400



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^______________________________________________________________________________________

r

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA DISCIPLINA PAC-HS2

CARREIRA DE TIRO SETÚBAL DATA 95.
V__________________________________________________________ ___J

Classificação Geral - Individual

Lic.Pesp Clube Atirador Pontos I

DIPLOMA8298 GDRUR FREDERICO PINTO JESUS 458



CARAB .. . ' 1� AS 



/ 

CAMPEONATO DISTRITAL 

SETÚBAL 

AR COMPRIMIDO 



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
V_____________________________________________________________________________________________________ >

' ^
prova CAMPEONATO DISTRITAL Ia PROVA DISCIPLINA CAC-HS1

CARREIRA DE TIRO SETÚBAL DATA 95.

V______________________________________________________________ ___ )

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube______________________________ Atirador________________________ Pontos

8290 GDRUR ANTONIO EDUARDO RODRIGUES CORONA 534



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^______________________________________________________________________________________>

/---------------------------------------------------------------------------------------------------------

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA DISCIPLINA CAC-HS1

CARREIRA DE TIRO SETÚBAL DATA 95.
V ___ /

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube Atirador Pontos I

6/

DIPLOMA8290 GDRUR ANTONIO EDUARDO RODRIGUES CORONA 545



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO ]
v_____________________________________________________________________________________________________ /

/--------------------------------------------------------------------------------------------------------

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA DISCIPLINA CAC-HS2

CARREIRA DE TIRO SETÚBAL DATA 95.
\______________________________________________________________ ___ /

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube Atirador Pontos

1 8292 GDRUR JOSE MANUEL FEITEIRA MATA FIGUEIREDO 561

2 8294 GDRUR CARLOS MANUEL SILVA NUNES FERREIRA 531

3192 LISNAVE JOSE MARIA ALVES SOUSA 529

4 8339 GDRUR JOSE FIUPE TAVARES GALVÃO 525

5 8757 GDRUR CARLOS MANUEL GOMES MOREIRA 519

6 8295 GDRUR MANUEL FERNANDO ROCHA MORAIS DUARTE 513

7 8299 GDRUR JOSE MANUEL ABREU MARUTA 496

8 3194 LISNAVE VITOR MANUEL ALBUQUERQUE MONTEIRO 488

9 3403 CPA CARLOS MANUEL BATISTA PINTO SANTOS 471

10 8300 GDRUR JOAQUIM JOSE MOREIRA COLAÇO 469

11 3696 GDRUR EDUARDO COSTA SANTOS 460

12 3406 CPA ANTONIO DIAS PINTO COSTA 451

13 3402 CPA LUDGERO MANUEL CRISTINO RODRIGUES 435

14 8298 GDRUR FREDERICO PINTO JESUS 431

'5 3193 LISNAVE CARLOS ALBERTO COSTA GARCIA 386

DIPLOMA/TOMsão

VDivisão



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^________________________________________________________________________________ /

^CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1* PROVA CAC-HS2

CARREIRA DE TIRO SETÚBAL DATA 95.

[ 1 GDRUR GRUPO DESPORTIVO RECREATIVO UNIDOS DA RECOSTA )
8292 JOSE MANUEL FEITEIRA MATA FIGUEIREDO 561

8294 CARLOS MANUEL SILVA NUNES FERREIRA 531

8339 JOSE FILIPE TAVARES GALVÃO 525 1617

( 2 LISNAVE CLUBE LISNAVE )
3192 JOSE MARIA ALVES SOUSA 529

3194 VITOR MANUEL ALBUQUERQUE MONTEIRO 488

3193 CARLOS ALBERTO COSTA GARCIA 386 1403

( 3 CPA CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADA )
3403 CARLOS MANUEL BATISTA PINTO SANTOS 471

3406 ANTONIO DIAS PINTO COSTA 451

3402 LUDGERO MANUEL CRISTINO RODRIGUES 435 1357



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
V__________________________________________________J
/---------------------------------------------------------------------------------------------------------

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA DISCIPLINA CAC-HS2

CARREIRA DE TIRO SETÚBAL DATA 95.
\______________________________________________________________ ___J

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube Atirador Pontos

1 8292 GDRUR JOSE MANUEL FEITEIRA MATA FIGUEIREDO 553

2 8294 GDRUR CARLOS MANUEL SILVA NUNES FERREIRA 541 1*Divisão

3 6339 GDRUR JOSE FILIPE TAVARES GALVÃO 537 1aDlvÍsão

4 8757 GDRUR CARLOS MANUEL GOMES MOREIRA 529 1'Dlvlsão

5 3194 LISNAVE VITOR MANUEL ALBUQUERQUE MONTEIRO 526 1aDÍvtsão

6 8295 GDRUR MANUEL FERNANDO ROCHA MORAIS DUARTE 520

7 8299 GDRUR JOSE MANUEL ABREU MARUTA 509

8 3192 LISNAVE JOSE MARIA ALVES SOUSA 507

9 8300 GDRUR JOAQUIM JOSE MOREIRA COLAÇO 495

10 3403 CPA CARLOS MANUEL BATISTA PINTO SANTOS 490

11 3696 GDRUR EDUARDO COSTA SANTOS 473

12 3193 LISNAVE CARLOS ALBERTO COSTA GARCIA 411

13 8298 GDRUR FREDERICO PINTO JESUS 405

14 3406 CPA ANTONIO DIAS PINTO COSTA 377



CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

PROVA CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA CAC-HS2

CARREIRA DE TIRO SETÚBAL DATA 95.

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO 1
k________________________________________________ !_________________________ ________________/

1 GDRUR GRUPO DESPORTIVO RECREATIVO UNIDOS DA RECOSTA )

8292 JOSE MANUEL FEITEIRA MATA FIGUEIREDO 553

8294 CARLOS MANUEL SILVA NUNES FERREIRA 541

8339 JOSE FILIPE TAVARES GALVÃO 537 1631 DIPLOMA

2 LISNAVE CLUBE LISNAVE ______)

3194 VITOR MANUEL ALBUQUERQUE MONTEIRO 526

3192 JOSE MARIA ALVES SOUSA 507

3193 CARLOS ALBERTO COSTA GARCIA 411 1444



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------- -------- J

r
prova CAMPEONATO DISTRITAL Ia PROVA DISCIPLINA CAC-HJ

CARREIRA DE TIRO SETÚBAL DATA 95.
1______________________________________________________________ J

Classificação Geral - Individual

lLic.Desp Clube Atirador Pontos I

1 3538 GDRUR JOAO LUIS DE CARVALHO E SILVA SANTOS 532

2 8813 GDRUR FILIPE EDUARDO RODRIGUES GALVÃO 531

3 3198 LISNAVE RICARDO MIGUEL FIGUEIREDO MONTEIRO 489

4 3197 LISNAVE JOÃO TIAGO MACHADO MARTINS 483

5 3703 GDRUR HUGO MANUEL LEMOS VIEIRA SEIXO 445

6 3195 LISNAVE PAULO CESAR SANTOS BRAS 379



federaçAo portuguesa de tiro
^________________________________________________________________________________ J

CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA CAC-HJ

CARREIRA DE TIRO SETÚBAL DATA 95.

GDRUR GRUPO DESP.E RECREATIVO UNIDOS DA RECOSTA J

3538 JOAO LUIS DE CARVALHO E SILVA SANTOS 532

8813 FILIPE EDUARDO RODRIGUES GALVÃO 531

3703 HUGO MANUEL LEMOS VIEIRA SEIXO 445 1508

Cj_ LISNAVE CLUBE LISNAVE J

3198 RICARDO MIGUEL FIGUEIREDO MONTEIRO 489

3197 JOÃO TIAGO MACHADO MARTINS 483

3195 PAULO CESAR SANTOS BRAS 379 1351



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^_____________________________________________________________________________________ )

—

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA DISCIPLINA CAC-HJ

CARREIRA DE TIRO SETÚBAL DATA 95.
\______________________________________________________________ y

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube Atirador Pontos

1 8813 GDRUR FILIPE EDUARDO RODRIGUES GALVÃO 551

2 3538 GDRUR JOAO LUIS DE CARVALHO E SILVA SANTOS 537

3 3197 LISNAVE JOÃO TIAGO MACHADO MARTINS 507

4 3198 LISNAVE RICARDO MIGUEL FIGUEIREDO MONTEIRO 502

5 3703 GDRUR HUGO MANUEL LEMOS VIEIRA SEIXO 488

6 3195 LISNAVE PAULO CESAR SANTOS BRAS 439



(~~CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

— ■ ■■■■ — — ----------------- -- —

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA CAC-HJ

CARREIRA DE TIRO SETÚBAL DATA 95.

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
l____________________ __________________________ J

1 GDRUR GRUPO DESPORTIVO RECREATIVO UNIDOS DA RECOSTA )

8813 FILIPE EDUARDO RODRIGUES GALVÃO 551

3538 JOAO LUIS DE CARVALHO E SILVA SANTOS 537
i/

3703 HUGO MANUEL LEMOS VIEIRA SEIXO 488 1576 DIPLOMA

í 2 LISNAVE CLUBE LISNAVE )

3197 JOÃO TIAGO MACHADO MARTINS 507

3198 RICARDO MIGUEL FIGUEIREDO MONTEIRO 502

3195 PAULO CESAR SANTOS BRAS 439 1448



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^______________________________________________________________________________________>

r
prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA DISCIPLINA CAC-SS

CARREIRA DE TIRO SETÚBAL DATA 95.
V______________________________________________________________ ___ /

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube Atirador Pontos

1 3695 GDRUR PAULA CRISTINA COELHAS BAIXINHO 328

2 8304 GDRUR NATALIA ADELAIDE SANTOS CESAR COLAÇO 309

3 8303 GDRUR ISABEL MARIA SILVA CARDOSO DUARTE 303

4 3401 CPA ANABELA CRUZ GOMES 298

5 3404 CPA MARIA LICINIA PEREIRA GASPAR GARÇÃO 281

6 3400 CPA ANA MARIA OLIVEIRA SEQUEIRA SANTOS 204



CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA
L ---------------------------------- /

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA CAC-SS

CARREIRA DE TIRO SETÚBAL DATA 95.

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
>.__________________________________ ____________ _________________________________ /

(1 GDRUR GRUPO DESPORTIVO E RECREATIVO UNIDOS DA RECOSTA

3695 PAULA CRISTINA COELHAS BAIXINHO 328

8304 NATALIA ADELAIDE SANTOS CESAR COLAÇO 309

8303 ISABEL MARIA SILVA CARDOSO DUARTE 303 940

( 2 CPA CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADA )

3401 ANABELA CRUZ GOMES 298

3404 MARIA LICINIA PEREIRA GASPAR GARÇÃO 281

3400 ANA MARIA OLIVEIRA SEQUEIRA SANTOS 204 783783



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
V_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________>

/--------------------------------------------------------------------------------------------------------

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA DISCIPLINA CAC-SS

CARREIRA DE TIRO SETÚBAL DATA 95.
V______________________________________________________________ J

Classificação Geral - Individual

Lic.Deso Clube Atirador Pontos

1 8304 GDRUR NATALIA ADELAIDE SANTOS CESAR COLAÇO 344

2 3695 GDRUR PAULA CRISTINA COELHAS BAIXINHO 332

3 8303 GDRUR ISABEL MARIA SILVA CARDOSO DUARTE 331

4 3401 CPA ANABELA CRUZ GOMES 311

5 3404 CPA MARIA LICINIA PEREIRA GASPAR GARÇÃO 305

6 8305 GDRUR FRANCISCA DAVID CORTE NEGRA ABREU 304

7 3400 CPA ANA MARIA OLIVEIRA SEQUEIRA SANTOS 254



CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA CAC-SS

CARREIRA DE TIRO SETÚBAL DATA 95.

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
V________________________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________J

( 1 GDRUR GRUPO DESPORTIVO RECREATIVO UNIDOS DA RECOSTA )
8304 NATALIA ADELAIDE SANTOS CESAR COLAÇO 344

3695 PAULA CRISTINA COELHAS BAIXINHO 332

8303 ISABEL MARIA SILVA CARDOSO DUARTE 331 1007 DIPLOMA

Ll_ CPA CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADA )
3401 ANABELA CRUZ GOMES 311

3404 MARIA LICINIA PEREIRA GASPAR GARÇÃO 305

3400 ANA MARIA OLIVEIRA SEQUEIRA SANTOS 254 870



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  J

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- - ^

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA disciplina CAC-SJ

CARREIRA DE TIRO SETÚBAL DATA 95.
<____________________________________________________________________________________ ______)

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube______________________________ Atirador________________________ Pontos________________1

1 3399 CPA CARLA SOFIA SEQUEIRA SANTOS 336

2 3537 GDRUR FILIPA ANDREIA CARA D'ANJO GALVÃO 279



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
V____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ J
—

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA DISCIPLINA CAC-SJ

CARREIRA DE TIRO SETÚBAL DATA 95.
V______________________________________________________________ J

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube______________________________ Atirador________________________ Pontos________________

L-
3399 CPA CARLA SOFIA SEQUEIRA SANTOS 342 DIPLOMA

3537 GDRUR FILIPA ANDREIA CARA D'ANJO GALVAO 292


	distrital setubal ac pistola 95
	distrital setubal ac carabina 95

